Usurario nō possunt fieri pacta vel capitula de usuris per superiorē s. pactū vniuersitatis v. i. r. **D**au. de ca. p. cl. quod incipit vltis et ponderatis

Usurarius extorquetur insti. de duplo qualiter puniat bal. in. l. i. paulopost panca. C. de plus peti. in princ.

Usurarius potest dare cautionem de restituendis usuris coram honestis personis quando stat per epm sacerdotem vel notarium quum eam recipiant vel inter fideles vbi non sit epus vel sacerdos **B**ald. in. l. executorē. iii. col. v. vnu non omitto. C. de execu. rei iud. sed an cum fideiussore **B**ald. ibi in. vii. col. v. sed q̄o intelligi debet q̄ sic

Usurarius inquisitus a iudice potest etiam cōueniri ad restitutionem usurarum **B**ald. in. l. edita. xxxv. col. de eden.

Usurarius sepultus in ecclesia nō potest exhumari q̄ p̄ mortem nō punitur nisi esset sepultus contra interdictū ecclesie bal. in. l. principaliter la. i. C. de libe. cā. vide **J**o. an. r. doc. in. c. q̄p̄ d̄ vsu. in. vi. abba. in. c. nuper d̄ statu. mona. dicit esse exhumandus si potest sine scandalo et per car. in. cle. i. xix. q. de sepul. r. q. xxx. p. gl. r. ibi q̄ exhumandus ē.

Usurarius fingitur nunquam fenerasse si restituit usuras. **B**ald. in. l. i. in. ii. columna in ier. quero quid vult dicere. C. de edi. actio.

30

Usurarius manifestus dicitur vel qui notus est omnib⁹ vel maiori parti hominum pro usurario vel apud acta fatetur se usurarium **B**ald. in. l. vnica in. s. similis modo ad fi. C. de lati. li. ber. tol. in. l. falsus. iii. col. in. v. aduerte sicut reus. C. de fur. in. l. i. vi. col. an. v. vii. quero da sa. san. eccle. **B**ar. in. l. i. in. prima col. v. quero quis dicitur manifestus usurarius. ff. de fur. in. c. i. r. h. r. ibi docto. de vsu. in. vi. glo. in. clemē. eos in v. manifestos r. ibi vide **J**o. de imo. in. v. col. in. fi. de sepul. **I**tez qui coram notario etiam extraiudicialiter fatetur se usurarium **B**utrian. c. uestra. xxi. col. de coha. cle. r. muli gl. in. d. c. q̄p̄ in. versi. manifesti addo etiam **G**lo. in. c. i. in. verbo manifestos codē titu. de vsu. in. vi. r. plenius per alex. in. l. ii. de furtis r. **A**nge. in. consi. in. causa predicta item qui est publicus r. qui ex libris suis potest conueniri d̄ extorsione usurarum non qui cōfiteatur coram sacerdote quē sic facit iudicem suum fm̄ card. in. d. cle. eos. xix. q. q̄ talis confessio non facit notorium nisi cum testibus fiat fm̄ **J**obā. de lignano item si conuincatur argumentis r. fama publica vel qui conuincitur modo tradito per constitutiones synodales **I**tez si mutui at palam vel in camera etiam semel si publice facit card. ibidez vbi omnino r. q̄ sola fama cum argumentis sufficit ad infringēdum eius testamentum vel ad priuandum eum ecclesiastica sepultura et ibidem item sufficit etiam post mortem probari suū se usurarium et dicatur retro. i. in. vita manifestus **U**surarius ibidē r. per alex. v. bi. s.